00

Ж

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Липецкой области Российской Федерации

п. Лев Толстой

ю о е . оюю*

О приостановлении приема детей
в связи с проведением ремонтных работ
в МБДОУ д/с «Теремок»

В связи с проведением ремонтных работ в МБДОУ д/с «Теремок»
1. Приостановить прием детей в МБДОУ д/с «Теремок» с 06.07.2020г. по

19.07.2020г.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района
Алексеева С.А.

Глава Лев-Толстовского
муниципального района Э.А. Брагин

У/ & 6 - J 0 3 0